
 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня  2025 року  №245 
 

Про дострокове розірвання договорів  

про організацію перевезення пасажирів  

на приміських автобусних маршрутах  

загального користування у межах території 

Лубенської територіальної громади 

 

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», на 

підставі абзацу 4 підпункту 2 пункту 55 постанови Кабінету Міністрів України 

від 03.12.2008 р. № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», у 

зв’язку зі смертю фізичної особи – підприємця Мульченка Руслана Сергійовича 

(свідоцтво про смерть І-БК №760548 від 26.08.2025 р.), керуючись підпунктом 

12 пункту «а» статті 30, статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет Лубенської міської ради    

в и р і ш и в: 

 

1.  Достроково розірвати з автомобільним перевізником ФОП 

Мульченком Русланом Сергійовичем договори про організацію перевезення 

пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування у 

межах території Лубенської територіальної громади: 

від 28 лютого 2022 р.  № 28 (автобусний маршрут № 124-13 «Лубни АС – 

Вищий Булатець»); 

від 13 жовтня 2022 р. № 38 (автобусний маршрут № 107-13 «Лубни (з-д 

«Автомаш») - Лубни АС - Засулля (насіннєобробний з-д)», гр. № 1); 

від 13 жовтня 2022 р. № 39 (автобусний маршрут № 107-13 «Лубни (з-д 

«Автомаш») - Лубни АС - Засулля (насіннєобробний з-д)», гр. № 2); 

від 13 жовтня 2022 р. № 40 (автобусний маршрут № 107-13 «Лубни (з-д 

«Автомаш») - Лубни АС - Засулля (насіннєобробний з-д)», гр. № 3). 

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської  міської  ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник Цох-Карунська О.Г.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

Перший заступник  

Лубенського міського голови                                                          Олег СОБОЛЄВ 


